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Dette dokumentet inneholder et sammendrag av den viktigste informasjonen. Se forsikringsbevis og vilkår for fullstendig informasjon
om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder.

Hva omfatter forsikringen?
Forsikringen omfatter dagpenger, basert på pensjonsgivende inntekt ved midlertidig arbeidsuførhet som følge av sykdom eller ulykke.

Hva dekker forsikringen?
Bedriftens lønnsforpliktelser overfor ansatte
med inntekt mellom 6 G og 1.500.000 kroner

Valgfrie utvidelser
Ingen

Hva dekkes ikke av forsikringen?
Sykdom som har vist symptom i de 60 første
dagene etter at forsikringen trådte i kraft
Kronisk sykdom som er påvist før forsikringen
trer i kraft
Sykdom/ legemsskade som forsikrede har
pådratt seg under utøvelse av en forbrytelse
Sykdom/ legemsskade som skyldes deltakelse
i slagsmål
Sykdom/ legemsskade som forsikrede har
pådratt seg under dykking med tilførsel av
oksygen

Hvor gjelder forsikringen?
Forsikringen gjelder i hele verden.

Hvilke forpliktelser følger med forsikringen?
Virksomheten plikter å gi KLP korrekt informasjon når dere kjøper forsikringen. Dere må kontrollere at opplysningene i
forsikringsbeviset er korrekt. Ved endringer som har betydning for forsikringsforholdet, må dere gi beskjed til KLP så
snart som mulig.

Dere må kontakte KLP så raskt som mulig ved skade.

Er det noen begrensninger i forsikringen?
Forsikringssummer og karenstid
Utgifter til arbeidsgiveravgift eller feriepenger
Ansatte som ikke er medlem av norsk
folketrygd og har rett til sykepenger etter lov
om folketrygd
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Når og hvordan betales forsikringen?
Vi sender ut betalingsvarsel med betalingsfrist for forsikringen sammen med forsikringsdokumentene. Virksomheten
må betale innen fristen som står i betalingsvarselet. Dere kan avtale ulike betalingsformer (eFaktura, giro).

Når starter og slutter forsikringen?
Avtalt forsikringsperiode står i forsikringsbeviset og gjelder normalt for ett år. Forsikringen fornyes automatisk for ett år
av gangen.

Hvordan kan forsikringen sies opp?
Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige
grunner, jf. FAL & 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.
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